
開催日　2025/03/16
開始時間10：35 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 谷内 覚
制限選択飛回数 0回 3 岡部 美恵子
自由選択飛回数 5回 Operator 戸田 洋 4 中村 小松
難易率合計 0.0以内 5 飯沼 きよみ
気　温 26.0℃ Rec Cheif 能町 悠嗣
水　温 28.5℃
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 佐武 弥広 ｻﾀｹﾔﾋﾛ 東京スイミングセンター 182.60 182.60

2 佐藤 杏 ｻﾄｳｱﾝ 長野ダイビングクラブ 174.00 174.00

3 髙橋 陽花理 ﾀｶﾊｼﾋｶﾘ 東京スイミングセンター 170.30 170.30

4 田中 結莉 ﾀﾅｶﾕﾘ IK!IK! Diving Club 155.60 155.60

5 伊藤 亜沙 ｲﾄｳｱｻ 東京スイミングセンター 142.45 142.45

6 寺嶋 良来 ﾃﾗｼﾏﾗﾗ セントラルスポーツ 130.75 130.75

7 久保木 梨花 ｸﾎﾞｷﾘﾝｶ 東京スイミングセンター 113.80 113.80

Printing: 2025/03/16 18:07:49 1 / 1

東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025
飛込競技

順位一覧
女子 1m 飛板飛込 決勝  小学生



開催日　2025/03/16
開始時間10：35 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 谷内 覚
制限選択飛回数 0回 3 岡部 美恵子
自由選択飛回数 5回 Operator 戸田 洋 4 中村 小松
難易率合計 0.0以内 5 飯沼 きよみ
気　温 26.0℃ Rec Cheif 能町 悠嗣
水　温 28.5℃
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5)

1 5 182.60 103 B 104 C 203 C 303 C 403 C
1m 1.7 1m 2.2 1m 2.0 1m 2.1 1m 2.2

182.60 29.75 40.70 41.00 30.45 40.70

2 2 174.00 301 B 203 C 104 C 403 C 5122 D
1m 1.7 1m 2.0 1m 2.2 1m 2.2 1m 1.9

174.00 36.55 37.00 37.40 37.40 25.65

3 6 170.30 301 B 203 C 104 C 5122 D 403 C
1m 1.7 1m 2.0 1m 2.2 1m 1.9 1m 2.2

170.30 34.85 32.00 44.00 27.55 31.90

4 7 155.60 201 A 401 B 301 B 104 C 203 C
1m 1.7 1m 1.5 1m 1.7 1m 2.2 1m 2.0

155.60 37.40 29.25 31.45 27.50 30.00

5 3 142.45 201 B 103 B 301 B 403 C 5221 D
1m 1.6 1m 1.7 1m 1.7 1m 2.2 1m 1.7

142.45 28.00 29.75 28.90 28.60 27.20

6 4 130.75 101 B 201 B 301 B 401 B 103 C
1m 1.3 1m 1.6 1m 1.7 1m 1.5 1m 1.6

130.75 24.70 24.00 25.50 27.75 28.80

7 1 113.80 103 B 101 B 201 B 301 B 401 B
1m 1.7 1m 1.3 1m 1.6 1m 1.7 1m 1.5

113.80 16.15 22.10 28.80 21.25 25.50
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開催日　2025/03/16
開始時間10：35 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 谷内 覚
制限選択飛回数 0回 3 岡部 美恵子
自由選択飛回数 5回 Operator 戸田 洋 4 中村 小松
難易率合計 0.0以内 5 飯沼 きよみ
気　温 26.0℃ Rec Cheif 能町 悠嗣
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 1 佐武 弥広 ｻﾀｹﾔﾋﾛ 東京スイミングセンター
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 29.75 4 29.75 4 7.65 182.60
104 C 1m 2.2 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 40.70 1 70.45 2 3.10
203 C 1m 2.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 41.00 2 111.45 1
303 C 1m 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 4.5 30.45 2 141.90 2 6.45
403 C 1m 2.2 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 40.70 1 182.60 1

2 2 佐藤 杏 ｻﾄｳｱﾝ 長野ダイビングクラブ
301 B 1m 1.7 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 36.55 2 36.55 2 0.85 174.00
203 C 1m 2.0 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 37.00 2 73.55 1
104 C 1m 2.2 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 37.40 3 110.95 2 0.50
403 C 1m 2.2 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 37.40 1 148.35 1

5122 D 1m 1.9 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 25.65 6 174.00 2 8.60

6 3 髙橋 陽花理 ﾀｶﾊｼﾋｶﾘ 東京スイミングセンター
301 B 1m 1.7 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 34.85 3 34.85 3 2.55 170.30
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 5.5 6.0 6.5 32.00 3 66.85 3 6.70
104 C 1m 2.2 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 44.00 1 110.85 3 0.60

5122 D 1m 1.9 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 27.55 5 138.40 3 9.95
403 C 1m 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.90 2 170.30 3 12.30

7 4 田中 結莉 ﾀﾅｶﾕﾘ IK!IK! Diving Club
201 A 1m 1.7 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 37.40 1 37.40 1 155.60
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 6.5 7.5 6.5 29.25 5 66.65 4 6.90
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.5 7.0 6.0 31.45 4 98.10 4 13.35
104 C 1m 2.2 3.5 3.5 5.5 4.5 4.5 27.50 6 125.60 4 22.75
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 5.5 6.0 5.0 30.00 3 155.60 4 27.00
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  小学生



開催日　2025/03/16
開始時間10：35 Referee 金戸 幸 Judges 5Round
東京アクアティクスセンター 1 伊藤 正明

Asst. Ref 2 谷内 覚
制限選択飛回数 0回 3 岡部 美恵子
自由選択飛回数 5回 Operator 戸田 洋 4 中村 小松
難易率合計 0.0以内 5 飯沼 きよみ
気　温 26.0℃ Rec Cheif 能町 悠嗣
水　温 28.5℃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 5 伊藤 亜沙 ｲﾄｳｱｻ 東京スイミングセンター
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 5.0 6.5 7.0 28.00 5 28.00 5 9.40 142.45
103 B 1m 1.7 6.0 6.0 7.0 5.0 5.5 29.75 4 57.75 5 15.80
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 28.90 5 86.65 5 24.80
403 C 1m 2.2 4.0 4.0 5.0 5.0 3.0 28.60 3 115.25 5 33.10

5221 D 1m 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 27.20 5 142.45 5 40.15

4 6 寺嶋 良来 ﾃﾗｼﾏﾗﾗ セントラルスポーツ
101 B 1m 1.3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 24.70 6 24.70 6 12.70 130.75
201 B 1m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 24.00 6 48.70 6 24.85
301 B 1m 1.7 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 25.50 7 74.20 6 37.25
401 B 1m 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 27.75 4 101.95 6 46.40
103 C 1m 1.6 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 28.80 4 130.75 6 51.85

1 7 久保木 梨花 ｸﾎﾞｷﾘﾝｶ 東京スイミングセンター
103 B 1m 1.7 3.0 3.0 4.0 3.5 3.0 16.15 7 16.15 7 21.25 113.80
101 B 1m 1.3 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 22.10 7 38.25 7 35.30
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 6.5 6.0 7.0 28.80 6 67.05 7 44.40
301 B 1m 1.7 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5 21.25 7 88.30 7 60.05
401 B 1m 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 25.50 7 113.80 7 68.80
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採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  小学生
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